Junta de Andalucia Anuncio de adjudicacion
Plataforma de Contratacion Referencia: 2024-0001404314

Datos de publicacion:

’ Referencia de publicacion: 2024-0001404314

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Direccién web: http://www.juntadeandalucia.es/salud/

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autébnoma

Principal actividad ejercida: Servicio de Salud

Direccion: Avda. de la Constitucion

El poder adjudicador es una central de No

compras:

Tipo de contrato: Suministros

Denominacién del contrato: 0001070/2023 SUMINISTRO DE MATERIAL DEL GRUPO 04.06

PROTESIS DE CADERA Y RODILLA, PARA LOS CENTROS
SANITARIOS VINCULADOS A LA CENTRAL PROVINCIAL DE
COMPRAS DE LA PROVINCIA DE JAEN. CCA. CVMUDS5Z

Lugar de ejecucién: Jaén (ES616)

Duracién del contrato: 24 meses

Numero de expediente: CONTR 2023 0000872217
Division por lotes: Si

Cantidad de lotes: 48

Clasificacion CPV
33184000-3 - Articulos y aparatos de proétesis
33184100-4 - Implantes quirdrgicos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratacién Publica Si
(ACP):
Descripcién: SUMINISTRO DE MATERIAL DEL GRUPO 04.06 PROTESIS DE

CADERA Y RODILLA, PARA LOS CENTROS SANITARIOS
VINCULADOS A LA CENTRAL PROVINCIAL DE COMPRAS DE
LA PROVINCIA DE JAEN

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 7.864.800,04 €

Importe total (sin IVA): 7.149.818,22 €

Valor estimado: 15.729.600,08 €

Admite variantes: No
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Junta de Andalucia Anuncio de adjudicacion
Plataforma de Contratacién Referencia: 2024-0001404314

Sujeto a regulacién armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Clausulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestion de residuos

Adjudicacion

Fecha de adjudicacion: 16/02/2024

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 32

NIF: B98566698

Adjudicatario: MEDACTA ESPANA SL

¢Es PYME? Si

¢Es UTE? No

Importe neto de adjudicacion:  185.238,18 €

Importe total adjudicacion: 203.762,00 €

Duracién del contrato: 24 Meses

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 23/02/2024 12:38:41 PAGINA: 2/16

VERIFICACION ngZ7MN2Y3NmIzNGVjMzEyYzdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/




Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:
N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:
¢Es PYME?

Anuncio de adjudicacion
Referencia: 2024-0001404314

[

6
B98566698

MEDACTA ESPARNA SL
Si
No
170.138,18 €
187.152,00 €
24 Meses
2
1
2

40
B98566698

MEDACTA ESPARNA SL
Si
No
113.622,27 €
124.984,50 €
24 Meses
1
1
1

3
B98566698

MEDACTA ESPANA SL
Si
No
255.207,27 €
280.728,00 €
24 Meses
8
2
8

39
B98566698

MEDACTA ESPANA SL
Si
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electronicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

N de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electronicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

Ne° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electronicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

Ne° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electronicas:

Anuncio de adjudicacion
Referencia: 2024-0001404314

No
142.976,36 €
157.274,00 €
24 Meses

1

1

1

21
B33975814

EXACTECH IBERICA SL
Si
No
18.765,20 €
20.641,72 €
24 Meses
5
2
5

38
B98566698

MEDACTA ESPANA SL
Si
No
142.976,36 €
157.274,00 €
24 Meses
1
1
1

47
B98566698

MEDACTA ESPANA SL
Si
No
297.570,91 €
327.328,00 €
24 Meses
1
1
1

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA

23/02/2024 12:38:41

PAGINA: 4/16

VERIFICACION

ngZ7MN2Y3NmIzNGVjMzEyYzdSIRECG

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/




Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

Anuncio de adjudicacion
Referencia: 2024-0001404314

24
B33975814

EXACTECH IBERICA SL
Si
No
212.808,60 €
234.089,46 €
24 Meses
5
1
5

4
B98566698

MEDACTA ESPARNA SL
Si
No
93.345,00 €
102.679,50 €
24 Meses
2
1
2

37
B98566698

MEDACTA ESPANA SL
Si
No
107.468,17 €
118.214,99 €
24 Meses
1
1
1

17
B33975814

EXACTECH IBERICA SL
Si
No
56.290,44 €
61.919,48 €
24 Meses

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA

23/02/2024 12:38:41

PAGINA: 5/16

VERIFICACION

ngZ7MN2Y3NmIzNGVjMzEyYzdSIRECG

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/




Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:
N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:
¢Es PYME?

Anuncio de adjudicacion
Referencia: 2024-0001404314

5
2
5

42
B98566698

MEDACTA ESPARNA SL
Si
No
106.938,20 €
117.632,02 €
24 Meses
1
1
1

43
B98566698

MEDACTA ESPARNA SL
Si
No
106.938,20 €
117.632,02 €
24 Meses
1
1
1

18
B33975814

EXACTECH IBERICA SL
Si
No
90.300,00 €
99.330,00 €
24 Meses
5
2
5

44
B98566698

MEDACTA ESPANA SL
Si
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electronicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

N de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electronicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

Ne° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electronicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

Ne° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electronicas:

Anuncio de adjudicacion
Referencia: 2024-0001404314

No
83.167,20 €
91.484,01 €
24 Meses
1

1

1

33
B98566698

MEDACTA ESPANA SL
Si
No
185.238,18 €
203.762,00 €
24 Meses
1
1
1

15
B33975814

EXACTECH IBERICA SL
Si
No
201.317,40 €
221.449,14 €
24 Meses
5
2
5

12
B98566698

MEDACTA ESPANA SL
Si
No
134.196,36 €
147.616,00 €
24 Meses
5
2
5
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

Anuncio de adjudicacion
Referencia: 2024-0001404314

22
B33975814

EXACTECH IBERICA SL
Si
No
66.995,30 €
73.694,83 €
24 Meses
5
1
5

5
B98566698

MEDACTA ESPARNA SL
Si
No
90.980,00 €
100.078,00 €
24 Meses
2
1
2

23
B33975814

EXACTECH IBERICA SL
Si
No
66.995,30 €
73.694,83 €
24 Meses
5
1
5

27
B33975814

EXACTECH IBERICA SL
Si
No
119.045,70 €
130.950,27 €
24 Meses
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:
N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:
¢Es PYME?

Anuncio de adjudicacion
Referencia: 2024-0001404314

5
1
5

13
B98566698

MEDACTA ESPARNA SL
Si
No
201.294,54 €
221.423,99 €
24 Meses
5
2
5

31
B33975814

EXACTECH IBERICA SL
Si
No
46.750,00 €
51.425,00 €
24 Meses
4
1
4

46
B98566698

MEDACTA ESPANA SL
Si
No
297.570,91 €
327.328,00 €
24 Meses
1
1
1

26
B33975814

EXACTECH IBERICA SL
Si
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electronicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

N de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electronicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

Ne° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electronicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

Ne° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electronicas:

Anuncio de adjudicacion
Referencia: 2024-0001404314

No
158.727,60 €
174.600,36 €
24 Meses

5

1

5

2
B98566698

MEDACTA ESPANA SL
Si
No
200.640,00 €
220.704,00 €
24 Meses
8
2
8

7
B98566698

MEDACTA ESPANA SL
Si
No
100.703,19 €
110.773,51 €
24 Meses
2
1
2

29
B33975814

EXACTECH IBERICA SL
Si
No
109.226,70 €
120.149,37 €
24 Meses
4
1
4
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

Anuncio de adjudicacion
Referencia: 2024-0001404314

35
B98566698

MEDACTA ESPARNA SL
Si
No
80.900,91 €
88.991,00 €
24 Meses
1
1
1

41
B98566698

MEDACTA ESPARNA SL
Si
No
113.622,27 €
124.984,50 €
24 Meses
1
1
1

48
B98566698

MEDACTA ESPANA SL
Si
No
61.523,63 €
67.675,99 €
24 Meses
1
1
1

16
B33975814

EXACTECH IBERICA SL
Si
No
84.435,66 €
92.879,23 €
24 Meses
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:
N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:
¢Es PYME?

Anuncio de adjudicacion
Referencia: 2024-0001404314

5
2
5

14
B98566698

MEDACTA ESPARNA SL
Si
No
18.963,63 €
20.859,99 €
24 Meses
5
2
5

19
B33975814

EXACTECH IBERICA SL
Si
No
192.560,88 €
211.816,97 €
24 Meses
5
2
5

25
B33975814

EXACTECH IBERICA SL
Si
No
212.808,60 €
234.089,46 €
24 Meses
5
1
5

20
B33975814

EXACTECH IBERICA SL
Si
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electronicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

N de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electronicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

Ne° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electronicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

Ne° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electronicas:

Anuncio de adjudicacion
Referencia: 2024-0001404314

No
128.373,92 €
141.211,31 €
24 Meses

5

2

5

36
B98566698

MEDACTA ESPANA SL
Si
No
107.468,17 €
118.214,99 €
24 Meses
1
1
1

1
B98566698

MEDACTA ESPANA SL
Si
No
99.250,91 €
109.176,00 €
24 Meses
8
2
8

45
B98566698

MEDACTA ESPANA SL
Si
No
83.167,20 €
91.484,01 €
24 Meses
1
1
1
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracion del contrato:

Anuncio de adjudicacion
Referencia: 2024-0001404314

8
B98566698

MEDACTA ESPARNA SL
Si
No
210.213,64 €
231.235,00 €
24 Meses
5
2
5

11
B98566698

MEDACTA ESPARNA SL
Si
No
118.995,45 €
130.895,00 €
24 Meses
5
2
5

28
B33975814

EXACTECH IBERICA SL
Si
No
119.156,40 €
131.072,04 €
24 Meses
5
1
5

30
B33975814

EXACTECH IBERICA SL
Si
No
409.860,00 €
450.846,00 €
24 Meses
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Junta de Andalucia

A

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:
N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Lote:
NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe neto de adjudicacion:
Importe total adjudicacion:
Duracién del contrato:

N° de licitadores presentados:
N° de ofertas PYME:

N° de ofertas electrénicas:

Plataforma de Contratacion

4
1
4

10
B98566698

MEDACTA ESPARNA SL
Si
No
29.323,63 €
32.255,99 €
24 Meses
5
2
5

34
B98566698

MEDACTA ESPARNA SL

Si

No

80.900,91 €

88.991,00 €

24 Meses

1

1

1

9
B98566698

MEDACTA ESPANA SL
Si
No
117.294,55 €
129.024,01 €
24 Meses
5
2
5

Referencia en Diarios Oficiales

Anuncio de adjudicacion
Referencia: 2024-0001404314

Diario Oficial de la Unién Europea n° S-185, pagina (Envio: 21/09/2023 00:00), Publicacion: 26/09/2023
00:00). Referencia: 577879 Tipo: Licitacion.

Documentos adjuntos
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Anuncio de adjudicacion
Referencia: 2024-0001404314

Resolucién de adjudicacion - AM 1070_2023 RESOLUCION ADJUDICACION Y ANEXOS_firmado.pdf
(SHA-256: 6e885899f9256e2ce18e1c7052394fdfba7ec9d160cd636884c59c67763b734c)

Publicaciones relacionadas
2023-0001316534
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